verso in

http://www.lombardiabeni
culturali.it /cdlm/edizioni/pv/pavia-spietro1/carte/spcax1136-01-17c

(consultato

il

27 feb

braio 2020). 
-
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super fluvium Padi in loco et fundo Ca-
sele et in eius territorio 4| et est per 
mensuram iustam iugera tres et illa pe-
cia de vinea que est posita in supra-
scripto loco 5| Casele et in eius territo-
rio et est per mensuram iustam vi-
nearum centenarios viginti, unde 6| 
hodie fecit ei cartulam, per alodium de-
tinebat eam se sciente, tunc quando ip-
sam cartulam faciebat 7| nullam cartu-
lam, nullum scriptum, nullam tradicio-
nem, nullam investituram neque ali-
quam 8| securitatem in aliam partem 
facta se sciente que noceat ipsi donno 
abati aut suis 9| successoribus vel cui 
dederint tunc ab hac die in antea neque 
agere neque causare aut placi10|tare vel 
vuerriare habet eis suprascripta pecia de 
terra et suprascripta pecia de vinea ne-
que in par11|te neque in totum et si 
briga b vel intencione apparuerit in ac-
toritate et in de12|fensione stare habet 
cum racione. Hec ita vera sunt et ob-
servare habet 13| se sciente si Deus il-
lum adiuvet et illa sancta Dei evangelia. 
Factum est hoc anno 14| ab incarnacio-
ne domini nostri Iesu Christi milesimo 
centesimo trigesimo sexto, suprascripto 
die, 15| indic(tione) quarta decima. 16  
Signum + manus suprascripti Alonis 
qui hoc breve fieri rogavit ut supra. 17  
Interfuerunt Bernardus Barbasirica et 
Lafrancus Curto et Anselmus 
Tor18|natore et Iohannes de Solusmera 
et Baldecionus et Hombonus de Caste-
lario testes. 19  
(SN) Ego Nicholaus notarius sacri pa-
lacii interfui et hoc breve scripsi. 20  

posita super fluvium Padi cum omni-
bus rebus pertinentibus Thome, 
pratis, terris et vineis 5| iacentibus 
in loco et fundo Caselle et in eius terri-
torio et est per mensuram iustam tres b 
iugeas et si amplius 6| et illa pecia de 
vinea que est posita in isto loco Caselle 
et in eius territorio et est per mensuram 
7| iustam vinearum centenarias c viginti 
et si amplius, unde hodie fecit ei car-
tulam per alodium 8| sicut detinebat et 
promisit quod nullam investituram 
neque aliquam securitatem in alia parte 
9| facta se sciente, quod noceat ipsi 
do(m)pno abati aut suis successoribus 
10| vel cui dederint, tunc ab hac die in 
antea neque agere neque causare neque 
placitare 11| vel vuerriare habet eis ista 
pecia de terra et ista pecia de vinea ne-
que de omnibus 12| rebus ad supra-
dictum Thomam pertinentibus ne-
que in partem neque in totum et si bri-
gam 13| vel contentionem aparuerit in 
auctoritate et in defensione stare habet 
cum ratione. 14| Hec ita vera sunt et 
observare habet se sciente si Deus illum 
adiuvet et illa sancta Dei 15| evvangelia. 
Factum est hoc anno ab incarnatione 
domini nostri Iesu Christi mileximo 16| 
centesimo trigesimo sexto, suprascripto 
die, indictione quarta decima. 17  
Signum + manus suprascripti Alonis 
qui hoc breve fieri rogavit ut supra. 18  
Interfuerunt Bernardus Barbasirica et 
Lafrancus Curto et Anselmus Turnato-
re 19 | et Iohannes de Solusmera et 
Baldetionus et Hombonus de Castella-
rio et testes. 20  
(SN) d Ego Nicholaus notarius sacri pa-
lacii interfui et hoc 21| breve scripsi. 22